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MODÈLE : CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE
PROTECTION ELCB

ML-RVDW1-30L 

30Capacité (L)

Puissance Nominale (W)

Voltage (V)

Fréquence (Hz)

Current (A)

Temperature Range (°C)

Max Temperature (°C)

Épaisseur du matériau (mm)

Matériau de l'armoire extérieure

Réservoir intérieur

Épaisseur moyenne de l'isolation (mm)

Type d'élément chauffant (remplaçable)

Matériau du fil, taille

 Type de montage

  Poids net (kg)

  Poids Brut (kg)

Dimensions (mm)

Dimensions emballage (mm)

Degré d'étanchéité

Contrôle des PCB

Respectueux de l'environnement CFC & en polyuréthane

Protection contre la surchauffe

Protection anti-échauffement à sec

Protection contre la surpression

Taille de l'anode en magnésium (remplaçable) (mm)

Pression de service maximale (Mpa)

2000

220-240

50

6.8

30-75

0.7

105

1.8

SPCC

20

Φ20X200

840

11.5

13.26

Φ380*510

435*400*545

IPX4

ML-RVDW1-50L 

50

2000

220-240

50

6.8

30-75

0.7

105

1.8

SPCC

20

Φ20X200

840

16.3

19

Φ450*560

505*505*616

IPX4

ML-RVDW1-80L 

80

2000

220-240

50

6.8

30-75

0.7

105

1.8

SPCC

20

Φ20X200

840

22.6

26

Φ450*770

505*508*826

IPX4

ML-RVDW1-100L 

100

2000

220-240

50

6.8

30-75

0.7

105

1.8

SPCC

20

Enamel

Enamel, G1/2''

Vertical

Φ20X200

840

25.3

29.4

Φ450*910

505*505*967

IPX4

ML-RVDW1-120L 

120

2000

220-240

50

6.8

30-75

0.7

105

1.8

SPCC

20

Φ20X200

840

29.7

33.7

Φ450*1055

505*505*1108

IPX4

ML-RVDW1-150L 

150

2000

220-240

50

6.8

30-75

0.7

105

1.8

SPCC

20

Φ20X200

840

36.2

40.7

Φ450*1265

505*505*1320

IPX4


